
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/629/2023 
RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) Rada Gminy Trzyciąż uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Trzyciążu (zwanym dalej Zespołem). 

§ 2. Zespół powoływany jest przez Wójta Gminy Trzyciąż (zwanym dalej Wójtem) w drodze Zarządzenia. 

§ 3. W celu powołania Zespołu, Wójt występuje w formie pisemnej do organów lub osób reprezentujących 
podmioty określone w art. 9a ust. 3, 3a, 4, 5, ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, o imienne 
wyznaczenie osób, które zostaną powołane do składu Zespołu. 

§ 4. Po zawarciu porozumień, o których mowa w art 9a ust.8 ustawy, Wójt powołuje członków Zespołu. 

§ 5. 1. Członka Zespołu odwołuje w drodze zarządzenia Wójt w przypadku: 

1) złożenia pisemnej rezygnacji przez członka Zespołu; 

2) na uzasadniony wniosek podmiotu, który wskazał osobę na członka Zespołu; 

3) w przypadku zaprzestania wykonywania przez członka Zespołu funkcji, działalności lub pracy 
w podmiocie. 

2. W przypadku odwołania członka Zespołu, podmiot, który oddelegował daną osobę do udziału w Zespole 
wskazuje inną osobę na członka Zespołu. 

§ 6. Wójt może uzupełniać skład Zespołu na zasadach przewidzianych do powoływania członków Zespołu. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzyciąż. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Lucjan Gajda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 6334


	UCHWAŁA NR LXXIII/629/2023 RADY GMINY TRZYCIĄŻ z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2023-09-29T12:37:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




